
丁　　　目

1丁目 167,850 円

2丁目 186,000 円

3丁目 144,600 円

4丁目 178,200 円

合　　　計 676,650 円

泉自治会　　会　　計　　大竹　直行

募集の結果は、下記のようになりましたので、ご報告申し上げます。

記

軒　　　数 金　　　額

365

373

290

356

1,384

　　　　　　　令和6年度　日赤会費　

以上のように　７月１8日に　納付させていただきました。

この度の日赤会費の募集には大変ご協力を頂きまして誠にありがとうございます。

令和6年８月7日

泉自治会会長　鈴木　章弘

日赤会費募集の御礼と報告

  町内の皆様には、日ごろ自治会活動にご理解とご協力を頂き、感謝申し上げます。

回覧


